


8-050005	Медицинская сестра Поликлиника	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-050006	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-050007	Заведующий поликлиникой-врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-050008	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-050009	Медицинская сестра (оториноларингологического кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-050010	Медицинская сестра (травматологического кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-050011	Медицинская сестра (урологического кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общесихиатрическое отделение																		
8-050012	Врач-психиатр-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-050013	Врач-психотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения
(должность)


(подпись)

Дышловенко Т.В.
(Ф.И.О.)

27.09.2023
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель поликлиникой-врач-дерматовенеролог
(должность)


(подпись)

Кубалова А.С.
(Ф.И.О.)

27.09.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Колодий Е.А.
(Ф.И.О.)

27.09.2023
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Сыромятникова О.Ф.
(Ф.И.О.)

27.09.2023
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации ГБУЗ РК "ЦГБ г. Армянска", старшая медицинская сестра консультационно-диагностического отде-

ления
(должность)


(подпись)

Бобровская Е.В.
(Ф.И.О.)

27.09.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5914

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Беспалова Е.Н.
(Ф.И.О.)

18.09.2023
(дата)